Fondo progettazione DPCM 14 luglio 2016 – FP_SR886 Francofonte) - “Lavori di consolidamento per 

la mitigazione del rischio idrogeologico a protezione del centro abitato” - Codice ReNDIS 

19IR886/G1, l’impegno ed il pagamento dell’importo pari ad € 2.701,82 (duemilasettecentouno/82), 

quale costo della polizza a copertura dei rischi professionali derivanti dalle attività di verifica della 

progettazione inerente all’intervento in oggetto, da liquidare alla società Assigeco S.r.l. (P.IVA 

08958920152)  con mandato diretto sul conto corrente bancario  intestato alla compagnia di